
 

 

BAP/pa 

Plaza de la Constitución, 1. Tef. 918 562 100 sede.torrelodones.es www.torrelodones.es  facebook.com/ayuntamientodetorrelodones  twitter.com/ayto_torre 

 

Ref.: Modificación de crédito MTC-2022029 

                      INTERVENCIÓN 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA 

Vista la propuesta de Alcaldía de modificación de crédito MTC-2022029 mediante 

transferencia de crédito entre aplicaciones del capítulo 1 y visto el informe de Intervención 

firmados digitalmente en fecha 2 de noviembre de 2022. 

Esta Alcaldía en uso de las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/1985 

de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en el día de la fecha 

R E S U E L V E 

Aprobar las transferencias de crédito entre las aplicaciones presupuestarias que a 

continuación se relacionan:  

 

• Retribuciones  

Partidas a aumentar:  

Programa Económica Descripción Importe 

9200 12004 Retribuciones básicas. Sueldos del Grupo C2           652,33   

4331 12100 Retribuciones complementarias. Complemento de destino             87,29   

9310 12100 Retribuciones complementarias. Complemento de destino             82,41   

1510 12101 Retribuciones complementarias. Complemento específico           225,38   

4331 12101 Retribuciones complementarias. Complemento específico           155,48   

9200 12101 Retribuciones complementarias. Complemento específico       3.335,07   

9201 12101 Retribuciones complementarias. Complemento específico           153,27   

9310 12101 Retribuciones complementarias. Complemento específico       1.268,17   

3340 13000 Retribuciones básicas     11.649,15   

4331 13000 Retribuciones básicas           499,73   

9201 13000 Retribuciones básicas           159,63   

4331 16000 Seguridad Social. Personal funcionario             83,07   

1510 16001 Seguridad Social. Personal Laboral             25,14   

2310 16001 Seguridad Social. Personal laboral           197,54   

Total: 18.573,66 € 

 

Partidas a disminuir: 

Programa Económica Descripción  Importe  

1320 16000 Seguridad Social. Funcionarios     18.573,66 € 

 

Resolución: 2538 / 2022
Tomada razón en: 4/11/2022

CSV: 28250IDOC22F1C0E8955E2C14FAA

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

or
re

lo
do

ne
s 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
to

rr
el

od
on

es
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

82
50

ID
O

C
22

F
1C

0E
89

55
E

2C
14

F
A

A

N
O

M
B

R
E

:
A

lfr
ed

o 
G

ar
ci

a-
P

la
ta

 F
er

na
nd

ez
A

lb
er

to
 B

ra
vo

 Q
ue

ip
o 

de
 L

la
no

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
V

ic
es

ec
re

ta
rio

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

04
/1

1/
20

22
04

/1
1/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
7D

0B
7E

9D
C

D
68

49
2C

70
2F

72
2D

0D
F

D
C

6D
25

C
A

66
E

4D
54

F
5A

0F
80

9D
D

64
4B

54
D

1B
B

22
F

F
B

F
E

66
9C

A
C

93
46

5



 

 

 

BAP/pa 

Plaza de la Constitución, 1. Tef. 918 562 100 sede.torrelodones.es www.torrelodones.es  facebook.com/ayuntamientodetorrelodones  twitter.com/ayto_torre 

     

 

  

INTERVENCIÓN 

• Productividad funcionarios 

Partidas a aumentar: 

Programa Económica Descripción Importe 

1510 15000 Complemento de productividad           259,47    

2310 15000 Complemento de Productividad.           284,03    

3230 15000 Productividad           184,20    

3330 15000 Productividad           196,07    

3420 15000 Complemento de productividad           147,43    

4331 15000 Complemento de productividad             70,62    

9120 15000 Productividad           119,63    

9201 15000 Complemento de Productividad.           429,12    

Total       1.690,57 €    

 

Partidas a disminuir: 

Programa Económica Descripción  Importe  

9250 15000 Complemento de productividad        1.690,57 € 

 

• Productividad laborales 

Partidas a aumentar: 

Programa Económica Descripción Importe 

1533 13010 Productividad personal laboral           330,04    

2310 13010 Productividad Personal Laboral           125,38    

3330 13010 Productividad personal laboral       1.316,45    

Total:       1.771,87 €   

 

Partidas a disminuir: 

Programa Económica Descripción  Importe  

3420 13010 Complemento de productividad     1.771,87 € 

 

 

 

 

 

 

 

Resolución: 2538 / 2022

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

or
re

lo
do

ne
s 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
to

rr
el

od
on

es
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

82
50

ID
O

C
22

F
1C

0E
89

55
E

2C
14

F
A

A

N
O

M
B

R
E

:
A

lfr
ed

o 
G

ar
ci

a-
P

la
ta

 F
er

na
nd

ez
A

lb
er

to
 B

ra
vo

 Q
ue

ip
o 

de
 L

la
no

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
V

ic
es

ec
re

ta
rio

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

04
/1

1/
20

22
04

/1
1/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
7D

0B
7E

9D
C

D
68

49
2C

70
2F

72
2D

0D
F

D
C

6D
25

C
A

66
E

4D
54

F
5A

0F
80

9D
D

64
4B

54
D

1B
B

22
F

F
B

F
E

66
9C

A
C

93
46

5



 

 

 

BAP/pa 

Plaza de la Constitución, 1. Tef. 918 562 100 sede.torrelodones.es www.torrelodones.es  facebook.com/ayuntamientodetorrelodones  twitter.com/ayto_torre 

     

 

  

INTERVENCIÓN 

 

Se informa que las aplicaciones presupuestarias a minorar son reducibles sin 

perturbación del respectivo servicio.  

La presente resolución es ejecutiva desde el momento de su firma al no estar sujeta 

a publicación. 

 

 

 

 

 

 

EL ALCALDE, 

Fdo.: Alfredo García-Plata Fernández. 

Resolución firmada en la fecha asociada a la firma 

digital que consta en el lateral del documento 

EL VICESECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO,  

Fdo.: Alberto Bravo Queipo de Llano. 

Tomó razón en la fecha asociada a la firma digital que consta en el 

lateral del documento 

Resolución: 2538 / 2022

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

or
re

lo
do

ne
s 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
to

rr
el

od
on

es
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

82
50

ID
O

C
22

F
1C

0E
89

55
E

2C
14

F
A

A

N
O

M
B

R
E

:
A

lfr
ed

o 
G

ar
ci

a-
P

la
ta

 F
er

na
nd

ez
A

lb
er

to
 B

ra
vo

 Q
ue

ip
o 

de
 L

la
no

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
V

ic
es

ec
re

ta
rio

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

04
/1

1/
20

22
04

/1
1/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
7D

0B
7E

9D
C

D
68

49
2C

70
2F

72
2D

0D
F

D
C

6D
25

C
A

66
E

4D
54

F
5A

0F
80

9D
D

64
4B

54
D

1B
B

22
F

F
B

F
E

66
9C

A
C

93
46

5


